
Domy Wczasowe PASJA
Zdrojowa 9 B, Jastrzębia Góra
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Zadzwoń do nas:
500-672-500 lub 586-720-202

Opis oferty
Pensjonaty położone niedaleko morza i centrum do wyboru w trzech miejscowościach:
Jastrzębia Góra, Władysławowo lub Karwia. 

W wakacje 2015 organizowane będą ANIMACJE i WARSZTATY PLASTYCZNE dla dzieci
!!!

PASJA w Jastrzębiej Górze:
Nowy obiekt malowniczo położony wśród zieleni - na przeciwko lasu - w odległości ok.
400 metrów od morza a zarazem bardzo blisko rozrywkowego centrum i głównej
Promenady Światowida. Wnętrza domu urządzone są w ciepłym, relaksującym i
rodzinnym stylu.

PASJA we Władysławowie-Chłapowie:
Nowo wybudowany - otwarty w 2011 roku - obiekt z widokiem na morze usytuowany
jest w turystycznym centrum miejscowości oraz ok. 300 metrów od morza. Wnętrza
domu urządzone są w lekkim, relaksującym i nowoczesnym stylu.

PASJA w Karwi:
Zupełnie nowy otwarty w 2014 roku pensjonat oddalony 200 metrów od zejścia do
szerokiej piaszczystej plaży. Wymarzone miejsce dla turystów z dziećmi ceniących
spokój i kontakt z przyrodą. 

CENY:
Cena od osoby dorosłej - od 35 zł za dobę. Dzieci do lat 3 BEZPŁATNIE. Starsze dzieci i
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młodzież - 50% ceny.

REZERWACJA:
W celu dokonania rezerwacji prosimy o kontakt telefoniczny: (58) 672-02-02 lub 500-
672-500.

OFERUJEMY PAŃSTWU:

Komfortowe pokoje 2-, 3- i 4 - osobowe z nowoczesnym wyposażaniem:
komfortowa łazienka (szklana kabina prysznicowa),
balkon,
lodówka (większość pokoi)
sejf (większość pokoi),
TV LCD, 
sprzęt plażowy (parawan, koc),
wszystkie pokoje z łóżkiem małżeńskim (oprócz małego pokoju w J.G.),
część pokoi z widokiem na las i łąkę (Jastrzębia Góra i Karwia) lub morze (Chłapowo),
bezpłatny całodobowy dostęp do Internetu,
istnieje możliwość wstawienia do pokoju lub apartamentu/studia łóżeczka
turystycznego z wyposażeniem dla dziecka. 

Apartamenty i Studia:
75 metrowy 3 pokojowy Apartament w Jastrzębiej Górze z dwoma sypialniami z
widokiem na las, przestronnym salonem z dużym plazmowym TV, z w pełni
wyposażoną kuchnią, komfortową dużą łazienka z oknem (wanna z prysznicem, bidet,
wc itp.) oraz dużym zadaszonym tarasem. Na wyposażeniu znajduje się sejf oraz
sprzęt plażowy.

35 metrowy 2 pokojowy Apartament Morski we Władysławowie-Chłapowie z dużą
komfortową łazienką posiada 2 osobne pokoje od strony północnej oraz przedpokój z
aneksem kuchennym. Na wyposażeniu znajduje się duży TV LCD, sejf oraz sprzęt
plażowy.

30 metrowy 2 pokojowy Apartament Słoneczny we Władysławowie-Chłapowie z
łazienką posiada 2 słoneczne pokoje od strony południowej w tym: sypialnie oraz
salon/pokój dzienny z dużym TV LCD z aneksem kuchennym oraz z wyjściem na duży
słoneczny taras. Na wyposażeniu znajduje się sejf oraz sprzęt plażowy.

Trzy 25 metrowe 2 pokojowe Studia w Karwi. Każde Studio z własną łazienką posiada
2 pokoje od strony zachodniej w tym: sypialnie z łożem małżeńskim i łóżkiem
piętrowym oraz pokój dzienny z aneksem kuchennym (w tym pokoju znajduje się
rozkładana rogówka) z wyjściem na słoneczny balkon. Na wyposażeniu znajduje się TV
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LCD, sejf oraz sprzęt plażowy.

Nasi Goście mają do dyspozycji w trzech obiektach:
w pełni wyposażone kuchnie, 
na ostatnim piętrze w Jastrzębiej Górze oraz w Karwi znajduje się aneks kuchenny zaś
w Chłapowie kącik wypoczynkowy. 
na każdym piętrze stoliki z elektrycznymi czajnikami,
bezpłatny dostęp do Internetu bezprzewodowego, 
w Jastrzębiej Górze słoneczny taras od frontu domu,
duże sale wypoczynkowe (TV/DVD wraz z kolekcją filmów i bajek) wraz z kolorowymi
MINI PLACAMI ZABAW dla dzieci,
WIATY GRILLOWE, 
dodatkowo ogrodzone PLACE ZABAW na terenie posesji,
duży bezpłatny zamykany na noc parking na terenie posesji,
drugi monitorowany parking przed posesją (w Karwi i w Jastrzębiej Górze).

PASJE TO OBIEKTY PRZYJAZNE DZIECIOM !!!
Domy Wczasowe PASJA są miejscem przyjaznym i spełniającym standardy Rodzin z
dziećmi.Nasze obiekty przygotowaliśmy z myślą o pobytach rodzinnych.
Wychodząc na przeciw potrzebom najmłodszych Gości oraz w trosce o udany
wypoczynek dzieci i ich rodziców przygotowaliśmy:
- duże sale wypoczynkowe wraz z kolorowymi MINI PLACAMI ZABAW dla dzieci z
mnóstwem zabawek, bajek oraz filmów dla dzieci oraz wygodnym kompletem
wypoczynkowym dla Rodziców,
- łóżeczka turystyczne z dodatkowym piankowym materacykiem wraz z kolorową
pościelą,
- wanienki, przewijaki, krzesełka do karmienia,
- chodziki, jeździki, rowerki, sanki, huśtawki, leżaczki, zabawki...
- nocniki, nakładki na toaletę, stołeczki do mycia rączek,
- dodatkowo ogrodzone PLACE ZABAW Z PIASKIEM PLAŻOWYM na terenie każdej
posesji,
- miejsce do przechowywania wózków, rowerków, sprzętu plażowego,
- naczynia i sztućce plastikowe dla dzieci,
- możliwość skorzystania z pralki,
- place zabaw oraz całe obiekty są całodobowo MONITOROWANE.

Zapraszamy do wypoczynku nad morzem z PASJĄ. Nie słychać tu ulicznego zgiełku,
czy wielkomiejskiego hałasu. W PASJI po prostu wypoczywa się spokojnie, niczym w
enklawie ciszy i bezpieczeństwa. Wszystkie trzy PASJE to idealne miejsca dla każdego,
kto szuka chwili wytchnienia.
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Informacje o ofercie

brak danychDost?pne pokoje:

całorocznyDost?pno?? obiektu:

Udogodnienia
lodówka, balkon, internet, łazienka, telewizor, sprzęt plażowy, sejf
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